300 CADDY
OBEJMA DO RUR DO WYSOKICH OBCIĄŻEŃ WG. DIN 3567
WŁASNOŚCI
• Do wysokich, statycznych wymagań
w konstrukcjach przemysłowych
• Można stosować w aplikacjach
punktów stałych
• Możliwość przyspawania do belki

CADDY   303
OBEJMA DO RUR DO WYSOKICH OBCIĄŻEŃ
WŁASNOŚCI
• Do wysokich, statycznych wymagań
w konstrukcjach przemysłowych
• Można stosować w aplikacjach punktów stałych
OD
T
W
HS
Materiał: Stal
Numer części Numer artykułu
Zewnętrzna
średnica Rozmiar rury NB/DN Rozmiar otworu Szerokość Grubość
Wykończenie: Malowanie, Oksydowanie na czerwono
SSG022RO 574600 20,5 – 22,0 mm 1/2” 15 6,6 mm 23 mm 3 mm
SSG028RO 574610 26,5 – 28,0 mm 3/4” 20 6,6 mm 23 mm 3 mm
SSG035RO 574620 33,0 – 35,0 mm 1” 25 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG043RO 574630 40,0 – 43,0 mm 1 1/4” 32 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG049RO 574640 48,0 – 49,0 mm 1 1/2” 40 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG061RO 574650 57,0 – 60,3 mm 2” 50 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG077RO 574660 75,0 – 77,0 mm 2 1/2” 65 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG090RO 574670 88,0 – 90,0 mm 3” 80 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG115RO 574680 110,0 – 115,0 mm 4” 100 18,0 mm 50 mm 6 mm
SSG141RO 574685 139,0 – 141,0 mm 5” 125 18,0 mm 50 mm 6 mm
SSG170RO 574690 165,0 – 170,0 mm 6” 150 18,0 mm 50 mm 6 mm
SSG222RO 574700 216,0 – 222,0 mm 8” 200 22,0 mm 60 mm 8 mm
SSG276RO 574710 267,0 – 276,0 mm 10” 250 22,0 mm 60 mm 8 mm
SSG327RO 574720 321,0 – 327,0 mm 12” 300 22,0 mm 60 mm 8 mm
SSG410RO 574730 403,0 – 410,0 mm 16” 400 26,0 mm 70 mm 10 mm
Wykończenie: Ocynk na gorąco
SSG035HD 574500 33,0 – 35,0 mm 1” 25 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG043HD 574510 40,0 – 43,0 mm 1 1/4” 32 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG049HD 574520 48,0 – 49,0 mm 1 1/2” 40 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG061HD 574530 57,0 – 60,3 mm 2” 50 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG077HD 574540 75,0 – 77,0 mm 2 1/2” 65 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG090HD 574550 88,0 – 90,0 mm 3” 80 11,0 mm 40 mm 4 mm
SSG115HD 574560 110,0 – 115,0 mm 4” 100 18,0 mm 50 mm 6 mm
SSG141HD 574565 139,0 – 141,0 mm 5” 125 18,0 mm 50 mm 6 mm
SSG170HD 574570 165,0 – 170,0 mm 6” 150 18,0 mm 50 mm 6 mm
SSG207HD 574580 203,0 – 207,0 mm 18,0 mm 50 mm 6 mm
SSG222HD 574590 216,0 – 222,0 mm 8” 200 22,0 mm 60 mm 8 mm
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
304 CADDY
HD NI OBEJMA DO RUR DO WYSOKICH OBCIĄŻEŃ, PPOŻ/SPRYSKIWACZE
WŁASNOŚCI

W komplecie z nakrętką: Tak
Materiał: Stal
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Obciążenie
statyczne Certyfikaty
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
HDN019 577001 15 – 19 mm 3/8” 10 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
HDN024 577002 20 – 24 mm 1/2” 15 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
HDN030 577003 25 – 30 mm 3/4” 20 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN035 577004 31 – 35 mm 1” 25 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN041 577005 36 – 41 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N VdS
HDN045 577006 40 – 45 mm 1 1/4” 32 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN053 577007 48 – 53 mm 1 1/2” 40 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN059 577008 54 – 59 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N VdS
HDN065 577009 60 – 65 mm 2” 50 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN072 577010 61 – 72 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 3 500 N VdS
HDN081 577011 76 – 81 mm 2 1/2” 65 M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N FM, VdS
HDN085 577012 82 – 85 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N VdS
HDN094 577013 88 – 94 mm 3” 80 M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N FM, VdS
HDN102 577014 95 – 102 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N VdS
HDN108 577015 102 – 108 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N VdS
HDN116 577016 110 – 116 mm 4” 100 M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N FM, VdS
HDN124 577017 117 – 124 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 5 000 N VdS
HDN129 577018 124 – 129 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 5 000 N VdS
HDN140 577019 133 – 140 mm M10, M12 40 mm 4,0 mm 5 000 N VdS
HDN146 577020 140 – 146 mm 5” 125 M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N FM, VdS
HDN155 577021 149 – 155 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N VdS
HDN165 577022 159 – 165 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N VdS
HDN173 577023 167 – 173 mm 6” 150 M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N FM, VdS
HDN182 577024 176 – 182 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN194 577025 188 – 194 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN205 577026 199 – 205 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN216 577027 207 – 216 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN226 577028 219 – 226 mm 8” 200 M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N VdS
HDN236 577029 227 – 236 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
HDN250 577030 244 – 250 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
HDN261 577031 251 – 261 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
HDN273 577032 267 – 273 mm 10” 250 M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N VdS
HDN316 577068 305 – 316 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
CADDY    305
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Obciążenie
statyczne Certyfikaty
Wykończenie: Ocynk na gorąco
HDN019HD 575001 15 – 19 mm 3/8” 10 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
HDN024HD 575002 20 – 24 mm 1/2” 15 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
HDN030HD 575003 25 – 30 mm 3/4” 20 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN035HD 575004 31 – 35 mm 1” 25 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN041HD 575005 36 – 41 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N VdS
HDN045HD 575006 40 – 45 mm 1 1/4” 32 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN053HD 575007 48 – 53 mm 1 1/2” 40 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN059HD 575008 54 – 59 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N VdS
HDN065HD 575009 60 – 65 mm 2” 50 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N FM, VdS
HDN072HD 575010 61 – 72 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 3 500 N VdS
HDN081HD 575011 76 – 81 mm 2 1/2” 65 M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N FM, VdS
HDN085HD 575012 82 – 85 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N VdS
HDN094HD 575013 88 – 94 mm 3” 80 M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N FM, VdS
HDN102HD 575014 95 – 102 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N VdS
HDN108HD 575015 102 – 108 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N VdS
HDN116HD 575016 110 – 116 mm 4” 100 M10, M12 30 mm 3,0 mm 3 500 N FM, VdS
HDN124HD 575017 117 – 124 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 5 000 N VdS
HDN129HD 575018 124 – 129 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm 5 000 N VdS
HDN140HD 575019 133 – 140 mm M10, M12 40 mm 4,0 mm 5 000 N VdS
HDN146HD 575020 140 – 146 mm 5” 125 M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N FM, VdS
HDN155HD 575021 149 – 155 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N VdS
HDN165HD 575022 159 – 165 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N VdS
HDN173HD 575023 167 – 173 mm 6” 150 M12, M16 40 mm 4,0 mm 5 000 N FM, VdS
HDN182HD 575024 176 – 182 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN194HD 575025 188 – 194 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN205HD 575026 199 – 205 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN216HD 575027 207 – 216 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N
HDN226HD 575028 219 – 226 mm 8” 200 M12, M16 40 mm 4,0 mm 8 500 N VdS
HDN236HD 575029 227 – 236 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
HDN250HD 575030 244 – 250 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
HDN261HD 575031 251 – 261 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
HDN273HD 575032 267 – 273 mm 10” 250 M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N VdS
HDN316HD 575068 305 – 316 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm 10 000 N
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
306  CADDY
PX NI OBEJMA DO RUR Z ZEWNĘTRZNYM GWINTEM DO WYSOKICH OBCIĄŻEŃ
WŁASNOŚCI
• Zawiera nakrętkę z gwintem
wewnętrznym i zewnętrznym
• Wysokie obciążenia
Sc
L
OD
RS
F
W
T
G
W komplecie z nakrętką: Tak
Numer
części
Numer
artykułu OD
Rozmiar
rury NB/DN G RS W T Sc L
Materiał: Stal nierdzewna 316 (EN 1.4401)
PXN025S6 577460 21 – 25 1/2 15 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN031S6 577470 26 – 31 3/4 20 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN036S6 577480 32 – 36 1 25 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN040S6 577490 37 – 40 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN046S6 577500 41 – 46 1 1/4 32 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN052S6 577510 47 – 52 1 1/2 40 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN058S6 577520 53 – 58 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN063S6 577530 59 – 63 2 50 1/2 M10 27 2,0 M6 20
PXN067S6 577540 64 – 67 1/2 M10 31 2,0 M6 20
PXN073S6 577550 68 – 73 1/2 M10 31 2,0 M6 20
PXN079S6 577560 74 – 79 2 1/2 65 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN086S6 577570 80 – 86 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN092S6 577580 87 – 92 3 80 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN099S6 577590 93 – 99 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN105S6 577600 100 – 105 3 1/2 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN111S6 577610 106 – 111 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN117S6 577620 112 – 117 4 100 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN123S6 577630 118 – 123 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN129S6 577640 124 – 129 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN136S6 577650 130 – 136 1/2 M10 31 2,0 M8 25
PXN143S6 577660 137 – 143 5 125 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN149S6 577670 144 – 149 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN156S6 577680 150 – 156 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN163S6 577690 157 – 163 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN169S6 577700 164 – 169 6 150 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN175S6 577710 170 – 175 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN182S6 577720 176 – 182 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN188S6 577730 183 – 191 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN198S6 577740 192 – 198 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN205S6 577750 199 – 205 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN212S6 577760 206 – 212 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN219S6 577770 213 – 219 8 200 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN232S6 577780 226 – 232 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN238S6 577790 233 – 238 3/4 M12 38 2,5 M8 30
PXN252S6 577800 246 – 252 3/4 M12 38 2,5 M8 30
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
CADDY    307
Numer
części
Numer
artykułu OD
Rozmiar
rury NB/DN G RS W T Sc L
Materiał: Stal — Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
PXN025EG 577060 21 – 25 1/2 15 1/2 M10 27 2,2 M6 20
PXN031EG 577070 26 – 31 3/4 20 1/2 M10 27 2,2 M6 20
PXN036EG 577080 32 – 36 1 25 1/2 M10 27 2,2 M6 20
PXN046EG 577100 41 – 46 1 1/4 32 1/2 M10 27 2,2 M6 20
PXN052EG 577110 47 – 52 1 1/2 40 1/2 M10 27 2,2 M6 25
PXN063EG 577130 59 – 63 2 50 1/2 M10 27 2,2 M6 25
PXN073EG 577150 68 – 73 1/2 M10 27 2,2 M6 25
PXN079EG 577160 74 – 79 2 1/2 65 1/2 M10 31 2,5 M6 25
PXN092EG 577180 87 – 92 3 80 1/2 M10 31 2,5 M6 25
PXN117EG 577220 112 – 117 4 100 1/2 M10 31 2,5 M6 25
PXN129EG 577240 124 – 129 1/2 M10 31 2,5 M6 25
PXN136EG 577250 130 – 136 1/2 M10 31 2,5 M6 25
PXN143EG 577260 137 – 143 5 125 3/4 M12 38 2,9 M8 30
PXN169EG 577300 164 – 169 6 150 3/4 M12 38 2,9 M8 30
PXN198EG 577340 192 – 198 3/4 M12 38 2,9 M8 30
PXN205EG 577350 199 – 205 3/4 M12 38 2,9 M8 30
PXN212EG 577360 206 – 212 3/4 M12 38 2,9 M8 30
PXN219EG 577370 213 – 219 8 200 3/4 M12 38 2,9 M8 30
PXN252EG 577400 246 – 252 3/4 M12 38 2,9 M8 30
MACROFIX NI
WŁASNOŚCI
• Wielofunkcyjna śruba
z łbem sześciokątnym

Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne Certyfikaty
Materiał: Stal nierdzewna 316 (EN 1.4401) — Wykończenie: Polerowanie elektrolityczneRozmiar pręta — M10:
MXN098S6 595505 90 – 98 mm 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N
MXN107S6 595510 97 – 107 mm 25 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 000 N
MXN110S6 595520 104 – 110 mm 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N
MXN116S6 595530 108 – 116 mm 4” 100 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXN126S6 595535 116 – 126 mm 25 mm 2,5 mm M6 30 mm 1 300 N
MXN140S6 595540 129 – 140 mm 25 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 200 N
MXN141S6 595550 133 – 141 mm 5” 125 25 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 200 N
MXN154S6 595555 144 – 154 mm 25 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 200 N
MXN168S6 595560 159 – 168 mm 6” 150 25 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 200 N
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
308  CADDY
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne Certyfikaty
Materiał: Stal nierdzewna 316 (EN 1.4401) — Wykończenie: Polerowanie elektrolityczneRozmiar pręta — M8:
MXN018S6 595400 14 – 18 mm 3/8” 10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXN026S6 595410 20 – 26 mm 1/2” 15 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXN030S6 595420 23 – 30 mm 3/4” 20 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXN040S6 595430 33 – 40 mm 1” 25 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXN047S6 595440 41 – 47 mm 1 1/4” 32 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXN054S6 595450 48 – 54 mm 1 1/2” 40 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MXN062S6 595470 56 – 62 mm 2” 50 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MXN069S6 595475 62 – 69 mm 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MXN071S6 595480 67 – 71 mm 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MXN078S6 595490 69 – 78 mm 2 1/2” 65 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N
MXN091S6 595500 85 – 91 mm 3” 80 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N
Materiał: Stal — Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczneRozmiar pręta
MXN018EG 596210 14 – 18 mm 3/8” 10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN026EG 596220 20 – 26 mm 1/2” 15 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN030EG 596230 23 – 30 mm 3/4” 20 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN040EG 596250 33 – 40 mm 1” 25 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN047EG 596260 41 – 47 mm 1 1/4” 32 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN054EG 596270 48 – 54 mm 1 1/2” 40 20 mm 2,0 mm M6 20 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN062EG 596280 56 – 62 mm 2” 50 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN069EG 596290 62 – 69 mm 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN071EG 596300 67 – 71 mm 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN078EG 596310 69 – 78 mm 2 1/2” 65 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN084EG 596311 76 – 84 mm 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN091EG 596320 85 – 91 mm 3” 80 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN098EG 596330 90 – 98 mm 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN107EG 596340 97 – 107 mm 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN110EG 596350 104 – 110 mm 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 1 000 N RAL-GZ 655
MXN116EG 596360 108 – 116 mm 4” 100 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 1 300 N RAL-GZ 655
MXN126EG 596370 116 – 126 mm 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 1 300 N RAL-GZ 655
MXN140EG 596380 129 – 140 mm 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N RAL-GZ 655
MXN141EG 596390 133 – 141 mm 5” 125 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N RAL-GZ 655
MXN154EG 596400 144 – 154 mm 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N RAL-GZ 655
MXN159EG 596411 155 – 159 mm 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N RAL-GZ 655
MXN168EG 596410 159 – 168 mm 6” 150 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N RAL-GZ 655
MXN176EG 596420 168 – 176 mm 30 mm 3,0 mm M8 25 mm 2 200 N RAL-GZ 655
MXN184EG 596430 174 – 184 mm 30 mm 3,0 mm M8 25 mm 2 200 N RAL-GZ 655
MXN195EG 596431 184 – 195 mm 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N RAL-GZ 655
MXN207EG 596432 196 – 207 mm 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N RAL-GZ 655
MXN218EG 596435 207 – 218 mm 8” 200 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N RAL-GZ 655
MXN227EG 596445 217 – 227 mm 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N RAL-GZ 655
MXN240EG 596452 230 – 240 mm 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N RAL-GZ 655
MXN250EG 596446 240 – 250 mm 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N RAL-GZ 655
MXN280EG 596447 274 – 280 mm 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 700 N RAL-GZ 655
MXN316EG 596448 314 – 316 mm 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 700 N RAL-GZ 655
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
CADDY    309
MACROFIX NI KOMBI Z NAKRĘTKĄ ŁĄCZONĄ
WŁASNOŚCI
• Zawiera podkładkę ustalającą
• Wielofunkcyjna śruba z łbem
sześciokątnym (płaski i krzyżakowy)
OD
RS
F
W
T
Materiał: Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica Rozmiar rury NB/DN Rozmiar pręta Szerokość Grubość
Obciążenie
statyczne
MXK018 401930 14 – 18 mm 3/8” 10 M8, M10, 1/2” 20 mm 1,5 mm 1 000 N
MXK026 401931 20 – 26 mm 1/2” 15 M8, M10, 1/2” 20 mm 1,5 mm 1 000 N
MXK030 401932 23 – 30 mm 3/4” 20 M8, M10, 1/2” 20 mm 1,5 mm 1 000 N
MXK040 401933 33 – 40 mm 1” 25 M8, M10, 1/2” 20 mm 1,5 mm 1 000 N
MXK047 401934 41 – 47 mm 1 1/4” 32 M8, M10, 1/2” 20 mm 1,5 mm 1 000 N
MXK054 401935 48 – 54 mm 1 1/2” 40 M8, M10, 1/2” 20 mm 2,0 mm 1 000 N
MXK062 401936 56 – 62 mm 2” 50 M8, M10, 1/2” 20 mm 2,0 mm 1 300 N
MXK069 401937 62 – 69 mm M8, M10, 1/2” 20 mm 2,0 mm 1 300 N
MXK071 401938 67 – 71 mm M8, M10, 1/2” 20 mm 2,0 mm 1 300 N
MXK078 401939 69 – 78 mm 2 1/2” 65 M8, M10, 1/2” 20 mm 2,0 mm 1 300 N
MXK091 401940 85 – 91 mm 3” 80 M8, M10, 1/2” 20 mm 2,0 mm 1 300 N
MXK098 401941 90 – 98 mm M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 1 300 N
MXK107 401942 97 – 107 mm M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 1 300 N
MXK110 401943 104 – 110 mm M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 1 300 N
MXK116 401944 108 – 116 mm 4” 100 M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 1 300 N
MXK126 401945 116 – 126 mm M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 1 300 N
MXK140 401946 129 – 140 mm M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 2 200 N
MXK141 401947 133 – 141 mm 5” 125 M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 2 200 N
MXK154 401948 144 – 154 mm M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 2 200 N
MXK168 401949 159 – 168 mm 6” 150 M8, M10, 1/2” 23 mm 2,5 mm 2 200 N
MXK176 401950 168 – 176 mm M8, M10, 1/2” 30 mm 3,0 mm 2 200 N
MXK184 401951 174 – 184 mm M8, M10, 1/2” 30 mm 3,0 mm 2 200 N
MXK218 401952 207 – 218 mm 8” 200 M8, M10, 1/2” 30 mm 3,0 mm 2 500 N
MXK227 401953 217 – 227 mm M8, M10, 1/2” 30 mm 3,0 mm 2 500 N
MXK250 401954 240 – 250 mm M8, M10, 1/2” 30 mm 3,0 mm 2 500 N
MXK280 401955 274 – 280 mm 10” 250 M8, M10, 1/2” 30 mm 3,0 mm 2 700 N
MXK316 401956 314 – 316 mm M8, M10, 1/2” 30 mm 3,0 mm 2 700 N
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
310  CADDY
MACROFIX NI EZ Z ŁATWYM ZAMKNIĘCIEM
WŁASNOŚCI

części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MXZ018 403600 14 – 18 mm 3/8” 10 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 800 N
MXZ026 403605 20 – 26 mm 1/2” 15 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 800 N
MXZ030 403610 23 – 30 mm 3/4” 20 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 800 N
MXZ040 403615 33 – 40 mm 1” 25 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 800 N
MXZ047 403620 41 – 47 mm 1 1/4” 32 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 800 N
MXZ054 403625 48 – 54 mm 1 1/2” 40 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 800 N
MXZ062 403630 56 – 62 mm 2” 50 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ069 403635 62 – 69 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ071 403640 67 – 71 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ078 403645 69 – 78 mm 2 1/2” 65 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 40 mm 1 050 N
MXZ084 403650 76 – 84 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ091 403655 85 – 91 mm 3” 80 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ098 403660 90 – 98 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ107 403665 97 – 107 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ110 403670 104 – 110 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 1 050 N
MXZ116 403675 108 – 116 mm 4” 100 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 40 mm 1 050 N
MXZ126 403680 116 – 126 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 30 mm 1 050 N
MXZ140 403685 129 – 140 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 1 750 N
MXZ141 403690 133 – 141 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 1 750 N
MXZ154 403695 144 – 154 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 40 mm 1 750 N
MXZ159 403700 155 – 159 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 1 750 N
MXZ168 403705 159 – 168 mm 6” 150 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 50 mm 1 750 N
MXZ176 403710 168 – 176 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 1 750 N
MXZ184 403715 174 – 184 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 50 mm 1 750 N
MXZ195 403720 184 – 195 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 50 mm 1 750 N
MXZ207 403725 196 – 207 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 1 750 N
MXZ218 403730 207 – 218 mm 8” 200 M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 50 mm 2 100 N
MXZ227 403735 219 – 227 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 100 N
MXZ240 403740 230 – 240 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 100 N
MXZ250 403745 240 – 250 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 50 mm 2 100 N
MXZ280 403750 274 – 280 mm 10” 250 M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 250 N
MXZ316 403755 314 – 316 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 250 N
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
CADDY    311
MACROFIX PLUS NI EZ Z ŁATWYM ZAMKNIĘCIEM
WŁASNOŚCI

T
Materiał: Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Numer
części
Numer
artykułu
Rozmiar
rury NB/DN
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Obciążenie
statyczne Certyfikaty
MPZ020 595052 1/2” 15 20,0 – 21,3 mm M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N cULus
MPZ025 595053 3/4” 20 25,0 – 26,9 mm M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N cULus, FM
MPZ032 595054 1” 25 32,0 – 33,7 mm M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N cULus, FM
MPZ040 595056 1 1/4” 32 40,0 – 42,4 mm M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N cULus, FM
MPZ050 595057 1 1/2” 40 48,3 – 50,0 mm M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N cULus, FM
MPZ063 595059 2” 50 60,3 – 63,0 mm M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N cULus, FM
MPZ075 595061 2 1/2” 65 75,0 – 76,1 mm M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N cULus
MPZ090 595062 3” 80 88,9 – 90,0 mm M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N cULus
MPZ110 595063 4” 100 110,0 – 114,3 mm M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N cULus
MPZ140 595066 5” 125 139,7 – 141,0 mm M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
DUPLO NI PODWÓJNA OBEJMA RUROWA
WŁASNOŚCI
• Szybki montaż równoległych

B
Materiał: Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Numer
części
Numer
artykułu
Rozmiar
rury NB/DN
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
otworu A B
Obciążenie
statyczne Certyfikaty
5100050EG 179325 1/2” 15 21,0 mm 11 mm 216 mm 25 mm 1 100 N
5100075EG 179326 3/4” 20 27,0 mm 11 mm 229 mm 25 mm 1 100 N
5100100EG 179327 1” 25 34,0 mm 11 mm 229 mm 25 mm 1 100 N
5100125EG 179328 1 1/4” 32 43,0 mm 11 mm 240 mm 25 mm 1 100 N
5100150EG 179329 1 1/2” 40 48,0 mm 11 mm 245 mm 25 mm 1 100 N
5100200EG 179330 2” 50 60,0 mm 11 mm 260 mm 30 mm 1 100 N cULus
5100250EG 179370 2 1/2” 65 73,0 mm 11 mm 280 mm 30 mm 1 735 N cULus
5100300EG 179332 3” 80 89,0 mm 11 mm 298 mm 30 mm 2 400 N cULus
5100400EG 179333 4” 100 114,0 mm 14 mm 330 mm 38 mm 3 600 N cULus
5100500EG 179372 5” 125 141,3 mm 14 mm 368 mm 38 mm 5 200 N cULus
5100600EG 179371 6” 150 168,3 mm 14 mm 406 mm 51 mm 6 900 N cULus
5100800EG 179336 8” 200 219,0 mm 17 mm 464 mm 51 mm 11 100 N cULus
5101000EG 179337 10” 250 273,0 mm 17 mm 524 mm 51 mm 11 100 N
Obejma jest przystosowana do rur stalowych i powinna być zainstalowana poniżej złącza lub nadlewu, przy pomocy śrub dokręconych do
zalecanej wartości momentu obrotowego.Otwory szczelinowe i śruby tylko do rur o rozmiarze do 12”.
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
CADDY    315

Średnica
śruby
Obciążenie
statyczne
7000250S4 702065 2 1/2” 65 76,1 mm 11,11 mm 304,8 mm 266,7 mm 81 mm 3/8” 1 820 N
STRC OBEJMA PASKOWA
T
OD
W
HS
Materiał: Stal
Wykończenie: Cynkowanie wstępne
Numer części Numer artykułu
Zewnętrzna
średnica Rozmiar rury NB/DN Rozmiar otworu Szerokość Grubość
STRC015EG 574115 15,0 mm 1/4” 8 7 mm 15 mm 0,6 mm
STRC018EG 574120 18,0 mm 3/8” 10 7 mm 15 mm 0,6 mm
STRC022EG 574125 22,0 mm 1/2” 15 7 mm 15 mm 0,6 mm
STRC028EG 574130 28,0 mm 3/4” 20 7 mm 15 mm 0,6 mm
STRC035EG 574135 35,0 mm 1” 25 7 mm 15 mm 0,6 mm
STRC042EG 574050 42,4 mm 1 1/4” 32 7 mm 15 mm 0,9 mm
STRC048EG 574060 48,3 mm 1 1/2” 40 7 mm 15 mm 0,9 mm
STRC060EG 574070 60,3 mm 2” 50 7 mm 15 mm 0,9 mm
STRC076EG 574080 76,1 mm 65 7 mm 20 mm 1,0 mm
STRC089EG 574090 88,9 mm 3” 80 9 mm 20 mm 1,0 mm
STRC110EG 574100 110,0 mm 9 mm 25 mm 1,5 mm
STRC114EG 574110 114,3 mm 4” 100 9 mm 25 mm 1,5 mm
NIEIZOLOWANE OBEJMY DO RUR
316  CADDY
STRC CU OBEJMA PASKOWA DO RUR MIEDZIANYCH
WŁASNOŚCI
• Zawiera mocowania, śrubę i nakrętkę
L
T
Sc
OD
W
Materiał: Miedź
Numer części Numer artykułu Zewnętrzna średnica Szerokość Grubość Średnica śruby Długość śruby
STRC008CU 574150 8 mm 15 mm 0,6 mm M6 16 mm
STRC010CU 574160 10 mm 15 mm 0,6 mm M6 16 mm
STRC012CU 574170 12 mm 15 mm 0,6 mm M6 16 mm
STRC015CU 574180 15 mm 15 mm 0,6 mm M6 16 mm
STRC018CU 574190 18 mm 15 mm 0,6 mm M6 16 mm
STRC022CU 574200 22 mm 15 mm 0,6 mm M6 16 mm
STRC028CU 574210 28 mm 15 mm 0,6 mm M6 16 mm
STRC035CU 574220 35 mm 15 mm 0,7 mm M6 20 mm
STRC042CU 574230 42 mm 15 mm 0,8 mm M6 20 mm
STRC054CU 574240 54 mm 15 mm 0,8 mm M6 20 mm
SWIFT CLIP OBEJMA PROFILU STRUT DO RUR/PRZEWODÓW
WŁASNOŚCI
• Zabezpiecza rury, jednocześnie umożliwiając ich rozszerzanie,
co zapobiega pęknięciom i przerwaniom na łączeniach

UB2N114M16 400262 4” 100 114,3 mm M16 171 mm
UB2N140M16 400263 5” 125 139,7 mm M16 191 mm
UB2N168M16 400264 6” 150 168,3 mm M16 217 mm
UB2N219M20 400265 8” 200 219,1 mm M20 283 mm
UB2N273M20 400266 10” 250 273,0 mm M20 334 mm
UB2N323M20 400267 12” 300 323,9 mm M20 385 mm
UB2N368M24 400268 14” 350 368,0 mm M24 435 mm
UB2N419M24 400269 16” 400 419,0 mm M24 487 mm
UB2N508M24 400270 20” 500 508,0 mm M24 589 mm
ŚRUBA „U”
WŁASNOŚCI
• Komplet z 4 nakrętkami
Numer części Numer artykułu Zewnętrzna średnica Rozmiar rury NB/DN Rozmiar pręta Wysokość
Materiał: Stal nierdzewna 316 (EN 1.4401)
UB4N013M6S6 597605 21 mm 1/2” 15 M6 46 mm
UB4N013M8S6 599344 13 mm 1/4” 8 M8 34 mm
UB4N017M8S6 599345 17 mm 3/8” 10 M8 42 mm
UB4N021M8S6 599346 21 mm 1/2” 15 M8 46 mm
UB4N027M8S6 597615 27 mm 3/4” 20 M8 58 mm
UB4N034M8S6 597625 34 mm 1” 25 M8 63 mm
UB4N042M8S6 597635 42 mm 1 1/4” 32 M8 76 mm
UB4N049M8S6 597645 49 mm 1 1/2” 40 M8 78 mm
UB4N054M8S6 599811 54 mm M8 78 mm
UB4N060M8S6 597655 60 mm 2” 50 M8 88 mm
RS
H
OD
H